关于钟山县公安至大江边路面中修工程（项目编号：HZZC2025-C2-220126-GXTJ） 

竞争性磋商公告（远程异地评标） 

项目概况 

钟山县公安至大江边路面中修工程采购项目的潜在供应商应在广西政府采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取竞争性磋商文件，并于 2025年 11月 20日 9时 00分（北

京时间）前提交响应文件。 

一、项目基本情况 

项目编号：HZZC2025-C2-220126-GXTJ 

项目名称：钟山县公安至大江边路面中修工程 

采购方式：竞争性磋商 

预算金额：捌拾伍万捌仟玖佰玖拾元玖角壹分（￥858990.91） 

最高限价：捌拾伍万捌仟玖佰玖拾元玖角壹分（￥858990.91） 

采购需求：本项目为钟山县公安至大江边路面中修工程施工采购，具体详见工程量清单和图纸要

求范围内所有工程内容。 

合同履行期限：工期：90日历天。 

本项目不接受联合体。 

二、申请人的资格要求 

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企业采购的项目； 

3.本项目的特定资格要求：（1）具有公路工程施工总承包三级以上（含三级）资质；（2）拟派

驻本工程的项目经理必须具有公路工程专业二级（含二级）以上注册建造师资格并获得有效的安全生

[...]

7 1.1.7 分包 不允许分包 

8 1.3.1 
磋商供应商资格

要求 

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企

业采购的项目； 

3.本项目的特定资格要求：（1）具有公路工程施工总承包三级以上（含

三级）资质；（2）拟派驻本工程的项目经理必须具有公路工程专业二

级（含二级）以上注册建造师资格并获得有效的安全生产考核合格证

（B类）。 

9 7.1 报价方式 工程量清单报价 

10 7.3 
工程招标上限控

制价 
捌拾伍万捌仟玖佰玖拾元玖角壹分（￥858990.91） 

11 10.1 磋商有效期 60 日历天（从磋商截止之日算起） 

12 11 磋商保证金 本项目无磋商保证金。 

13 12.1 现场踏勘 不组织 

14 13.1 
参与电子投标的

准备工作 

13.1.1本项目实行全流程电子化采购，供应商通过“广西政府采购云

平台”参与电子投标，并应做好以下相关准备工作：①在“广西政府

采购云平台”注册成为正式供应商（操作方法详见广西政府采购云平

台—服务中心—入驻与配置。原政采云平台正式供应商无需重新入

驻）；②完成 CA证书申领和绑定（费用由供应商自行承担，办理流程